
Pachet anvelope + becuri

I.D.: 105542141

Data publicarii	12.11.24	Coduri CPV	34351100-3 34350000-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 5.493,88 RON - 5.493,88 RON

Descriere: NR.CRT Dimensiune Is / Iv Marca / Model DOT UM Buc Producator Pret unitar la destinatia finala (lei fara TVA) Valoare lei fara TVA 1 Anvelope trailer 195/55/R10C M+S DOT 2023/2024 98P MAXXIS AL2 2023/2024 buc 4 MAXXIS 281.51 1126.04 2 Anvelope iarnă Dacia Logan 185/65/R15 DOT 2023/2024 88T Riken Snow 2023/2024 buc 8 MICHELIN 226.89 1815.12 3 Anvelope iarnă 185/60/R15 VW Polo DOT 2023/2024 88H Petlas SnowMaster 2 2023/2024 buc 4 PETLAS 201.68 806.72 4 Bec 12VxH7 buc 300 HILMAN 5.82 1746.00 total 5493.88
